[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

 от 27 апреля 2011 года

                 № 149
О Положении об управлении образования и
молодежной политики администрации города Радужный

В целях приведения положения структурного подразделения  администрации города Радужный в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Российской Федерации от 10.07.1992 №3266-1 «Об образовании», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Дума города решила:

1. Утвердить Положение об управлении образования и молодежной политики администрации города Радужный в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Утвердить структуру управления образования и молодежной политики администрации города Радужный согласно приложению № 2.

3. Утвердить форму бланка управления образования и молодежной политики администрации города Радужный согласно приложению № 3.

4. Утвердить эскизы печатей управления образования и молодежной политики администрации города Радужный согласно приложению № 4.

5. Считать утратившими силы решения Думы города:

- от 30.04.2008 №437 «О положении об управлении образования администрации города Радужный»;

- от 29.10.2009 №641 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы города от 30.04.2008 №437 «О положении об управлении образования администрации города Радужный»;

- от 23.06.2006 №178 «Об утверждении положения о комитете по молодежной политике администрации города Радужный»;

- от 17.02.2009 №548 «О внесении изменений в Положение о комитете по молодежной политике администрации города Радужный».

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Глава  города

                                                      Г.П. Борщёв